

Bisiklet Sürmek / YürümeK

Aargau kantonunda bisiklet sürmek, bisiklet yollarının gelişmiş ve iyi olması sayesinde çok rahattır. Birçok çalışan işe gitmek için bisiklet kullanır. Yayalar veya yürüyüş yapanlar için özel yollar vardır.

Yaya ya da Bisikletli (Velo) Olarak Yollarda Olmak

Aargau şehirleri ve belediyeleri bisiklet sürücüleri ve yayalar için çekici ve özellikle oldukça güvenlidir. Bundan dolayı birçok kişi kısa mesafeler için arabayı tercih etmez. Birçok yerde özel bisiklet yolları ya da şeritleri vardır. Yaya geçitlerinde, yayaların daima araçlar karşısında geçiş üstünlüğü vardır (şayet karşıdan karşıya geçmek trafik ışıklandırmalarıyla düzenlenmemişse). Aargau Kantonu'nda boş zamanlarda keşfedilebilecek çok güzel yürüyüş yolları ve parkurları bulunmaktadır. Yürüyüş yolları, sarı tabela ile işaretlenmiştir.

Bisiklet Sürücüleri İçin Kurallar

İsviçre'de bir bisiklet sürebilmek için özel bir kimlik gerekmiyip bir sınava da girilmez. Araba sürücüleri için geçerli trafik kuralları bisikletliler için de geçerlidir. Ayrı bisiklet yolları veya şeritleri bulunuyorsa bunlar kullanılmak zorundadır. Bisiklet trafiğe elverişli olmalıdır (iki iyi fren, zil, ön, arka ve pedallerde reflektörler, ön ve arka ışıkları). Kask takma zorunluluğu yoktur, ama bu tavsiye edilir. Bisiklet sürücüleri her koşulda bir özel mali mesuliyet sigortası yaptırmalıdır, çünkü sürücüler olası hasarları (kişilere ya da mala) karşılamakla yükümlüdür.

Bisiklet Sürmeyi Öğrenmek

Bisiklet sürmeyi öğrenmek isteyen kişi, bir kursa gidebilir. Kurslar kantonun tüm bölgelerinde Pro Velo derneği (Pro Velo) tarafından düzenlenir. Göçmenler için bazı belediyelerde ayrı kurslar vardır. Kullanılmış bisikletler ikinci el bisiklet satış yerlerinde (Velobörsen) uygun fiyata alınabilir.

Bisikletin Taşınması

Tren veya otobüste bisiklet götürmek isteyen kişinin özel bir bilete ihtiyacı vardır. Bisikleti her zaman ve her yerde taşımak mümkün değildir. Trenlerde kısmen önceden rezervasyon yapılması gerekmektedir.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)

www.hola-aargau.ch/tr/ula/bisiklet-suermek--yueruemek